3uHHypoBa Hatanua PudkaTtoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. INL,0
Homep
3aKiioyumBLlee Il,aTa
oT4yeTa
06 AOroBOp Ha COoCTaBJieHuA
npoeepeHue oTyeTa
oueHkKe
OLEeHKM
000
263-23 «KoHcanTuHrosasa 01.02.2023
Mpynna «ACC»
K
3gg137g | OO0 «Kasawckoe 13.01.2023
BpeMs»
000 «Ka3aHckoe
3877916 «Rasanck 13.01.2023
BpEMs»
K
5 000 «Ka3aHckoe 15.01.2023
BpeMs»
000 «Ka3aHckoe
3886680 « 16.01.2023
BpEMs»
K
8-Ks 000 «Kasanckoe 16.01.2023
BpeMs»
000 «Ka3aHckoe
[K-9 «hasanck 16.01.2023

Bpems»

CBepeHun

3nHHypoBa HaTanuna PudkaToBHa

008909

21.02.2014

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

06beKkT
OLLeHKM

Xwunow aom c
3eMeJibHbIM pbIHOYHasA
y4aCTKOM

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue: pbIHOYHas
xunoe

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue: pbIHOYHas
xunoe

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue: pbIHOYHas
x»wunoe

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue: pblHOYHas
Xunoe

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue: pbIHOYHas
x»unoe

KesapTupa c
3eMeJibHbIM pPbIHOYHasA
y4aCTKOM

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK



3891004

bo 15

3906664

bo-18

3913185

3931421

3933967

3934053

3938595

25

26

BO-30

000 «Ka3zaHckoe
BpeMSs»

000 «Ka3zaHckoe
Bpems»

000 «Ka3zaHckoe
BpeMSsI»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

000 «Ka3aHckoe
BpeMS»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

000 «Ka3aHckoe
BpemMsa»

000 «Ka3saHckoe
BpeMS»

000 «Ka3aHckoe
BpemMs»

000 «Ka3saHckoe
BpeMS»

000 «Ka3aHckoe
BpemMs»

000 «Ka3saHckoe
BpeMsi»

17.01.2023

19.01.2023

20.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

27.01.2023

28.01.2023

29.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

07.02.2023

KBapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xxunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4deHue:

XXunoe

KesapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xxunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xunoe

KesapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xxunoe

KsapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xunoe

KeapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xxunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4dYeHue:

Xunoe

KesapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xxunoe

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



3983157

3984819

OK-124

OK-123

4008708

OK-132

4017984

4018274

4019400

IOK-136

OK-137

4027133

000 «Ka3zaHckoe
BpeMSs»

000 «Ka3zaHckoe
Bpems»

000 «Ka3zaHckoe
BpeMSsI»

000 «Ka3aHckoe
BpemMs»

000 «Ka3aHckoe
BpemMsi»

000 «Ka3aHckoe
BpemMs»

000 «Ka3saHckoe
BpeMsi»

000 «Ka3aHckoe
BpemMs»

000 «Ka3saHckoe
BpeMsi»

000 «Ka3aHckoe
BpemMs»

000 «Ka3aHckoe
BpeMsi»

000 «Ka3aHckoe
BpemMs»

09.02.2023

10.02.2023

15.02.2023

11.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

19.02.2023

19.02.2023

20.02.2023

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue:
x»unoe

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue:
Xunoe

KBapTupa ¢
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
y4acTok, JIMNX

KesapTupa,
Ha3HavyeHwue:
xunoe

2Xwunon oom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KeapTupa,
Ha3HavyeHwue:
xunoe

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue:
x»unoe

KBapTupa,
Ha3HaveHwue:
xunoe

XXwunow nom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XXunonm oom ¢
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa,
Ha3Ha4yeHue:
x»unoe

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



4038627

4046538

4035650

BO-148

4069193

154

152

4076703

OK-170

OK-171

4107315

174

000 «Ka3zaHckoe
BpeMSs»

000 «Ka3zaHckoe
Bpems»

000 «Ka3zaHckoe
BpeMSsI»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

000 «Ka3aHckoe
BpeMS»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

000 «Ka3aHckoe
BpemMsa»

000 «Ka3saHckoe
BpeMS»

000 «Ka3zaHckoe
BpeMs»

000 «Ka3aHckoe
BpemMs»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

00O «Ka3zaHckoe
BpeMs»

22.02.2023

26.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

02.03.2023

04.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

13.03.2023

08.02.2023

KBapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xxunoe

KeapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4deHue:

XXunoe

KesapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xxunoe

KomMHaTa,

Ha3Ha4deHue:

Xunoe

KesapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xxunoe

3eMeNnbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4deHue:

Xunoe

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



4114882

4115618

4118865

4127125

4132883

181

4141423

187

4146272

4157020

193

4173779

000 «Ka3zaHckoe
BpeMSs»

000 «Ka3zaHckoe
Bpems»

000 «Ka3zaHckoe
BpeMSsI»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

000 «Ka3aHckoe
BpeMS»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

000 «Ka3aHckoe
BpemMsa»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

000 «Ka3saHckoe
BpeMsi»

000 «Ka3aHckoe
BpemMs»

000 «Ka3saHckoe
BpeEMS»

00O «Ka3zaHckoe
BpeMs»

14.03.2023

16.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

19.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

27.03.2023

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue:
x»unoe

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue:
Xunoe

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue:
x»unoe

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue:
Xunoe

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue:
x»wunoe

Xwunow aom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue:
x»unoe

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa,
Ha3HaveHwue:
xunoe

KBapTupa,
Ha3Ha4yeHune:
x»unoe

3emMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue:
xunoe

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



[OK-198

IOK-200

4181352

OK-203

4182365

OK-207

4191711

[OK-208

000 «Ka3zaHckoe
BpeMSs»

000 «Ka3zaHckoe
BpemMs»

000 «Ka3saHckoe
BpeEMS»

000 «Ka3zaHckoe
Bpems»

000 «Ka3aHckoe
BpemMs»

000 «Ka3saHckoe
BpeMS»

000 «Ka3zaHckoe
Bpems»

000 «Ka3aHckoe
BpemMs»

27.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

30.03.2023

Xnnowm nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

KesapTupa,
Ha3HavyeHwue:
xunoe

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa,
Ha3Ha4yeHune:
x»unoe

3emMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue:
xunoe

3eMenbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



