

**Зиннурова Наталия Рифкатовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Зиннурова Наталия Рифкатовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008909			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.02.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
263-23	ООО «Консалтинговая Группа «ACC»	01.02.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3881378	ООО «Казанское время»	13.01.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3877916	ООО «Казанское время»	13.01.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
5	ООО «Казанское время»	15.01.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3886680	ООО «Казанское время»	16.01.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
8-Кв	ООО «Казанское время»	16.01.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
ДК-9	ООО «Казанское время»	16.01.2023	Квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3891004	ООО «Казанское время»	17.01.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
Бо 15	ООО «Казанское время»	19.01.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3906664	ООО «Казанское время»	20.01.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
Бо-18	ООО «Казанское время»	23.01.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3913185	ООО «Казанское время»	23.01.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3931421	ООО «Казанское время»	27.01.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3933967	ООО «Казанское время»	28.01.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3934053	ООО «Казанское время»	29.01.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости

3938595	ООО «Казанское время»	30.01.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
25	ООО «Казанское время»	31.01.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
26	ООО «Казанское время»	31.01.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
БО-30	ООО «Казанское время»	07.02.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3983157	ООО «Казанское время»	09.02.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
3984819	ООО «Казанское время»	10.02.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
ДК-124	ООО «Казанское время»	15.02.2023	Квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ДК-123	ООО «Казанское время»	11.02.2023	Земельный участок, ЛПХ	рыночная	Оценка недвижимости
4008708	ООО «Казанское время»	15.02.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
ДК-132	ООО «Казанское время»	16.02.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4017984	ООО «Казанское время»	17.02.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4018274	ООО «Казанское время»	17.02.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4019400	ООО «Казанское время»	17.02.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
ДК-136	ООО «Казанское время»	19.02.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ДК-137	ООО «Казанское время»	19.02.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4027133	ООО «Казанское время»	20.02.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4038627	ООО «Казанское время»	22.02.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4046538	ООО «Казанское время»	26.02.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4035650	ООО «Казанское время»	28.02.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
БО-148	ООО «Казанское время»	01.03.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости

4069193	ООО «Казанское время»	06.03.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
154	ООО «Казанское время»	06.03.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
152	ООО «Казанское время»	02.03.2023	Комната, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4076703	ООО «Казанское время»	04.03.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
ДК-170	ООО «Казанское время»	11.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ДК-171	ООО «Казанское время»	11.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4107315	ООО «Казанское время»	13.03.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
174	ООО «Казанское время»	08.02.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4114882	ООО «Казанское время»	14.03.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4115618	ООО «Казанское время»	16.03.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4118865	ООО «Казанское время»	15.03.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4127125	ООО «Казанское время»	16.03.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4132883	ООО «Казанское время»	17.03.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
181	ООО «Казанское время»	19.03.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4141423	ООО «Казанское время»	20.03.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
187	ООО «Казанское время»	20.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4146272	ООО «Казанское время»	22.03.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4157020	ООО «Казанское время»	23.03.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
193	ООО «Казанское время»	24.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4173779	ООО «Казанское время»	27.03.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости

ДК-198	ООО «Казанское время»	27.03.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ДК-200	ООО «Казанское время»	28.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4181352	ООО «Казанское время»	28.03.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
ДК-203	ООО «Казанское время»	28.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4182365	ООО «Казанское время»	29.03.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
ДК-207	ООО «Казанское время»	30.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4191711	ООО «Казанское время»	31.03.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
ДК-208	ООО «Казанское время»	30.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости